ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството, гр. София, ул. Св. Св. Кирил и Методий № 17-19 да заплати на Главна дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ в Министерството на вътрешните работи, гр. София, ул. Пиротска №171 А, 126,70 (сто двадесет и шест лева и седемдесет стотинки) лева разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Соня Янкулова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Калина Арнаудова	
	/п/ Весела Андонова